
Dachdecker-Klopfholz aus Weißbuche

Schlagen

Klopfhölzer werden bei der Formgebung verwendet,
um das Metall in die gewünschte Form zu bringen
(Metall um 90° biegen, eine Biegung abflachen...)

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

MetallGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

70

60

360

0,532

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 185544

Klopfholz aus Weißbuche, splittert nicht und hinterlässt während

des Gebrauchs keine Spuren auf dem Material.

Flache Unterseite, die es erlaubt, das Metall zu formen, es zu

glätten oder Biegungen zu begradigen.

Ausgezeichneter Halt dank seines langen Griffs. Für Linkshänder oder

Rechtshänder geeignet.
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